ערעור על פסק דין של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי המרכז שניתן בתיק מרכז (מחוזי) 218/16 (סא"ל רונן שור – שופט) ביום 15.2.2017. הערעור (קולת העונש) נדחה.

פסק-דין

כללי

1. המשיב, **סמל ח' נ'**, הורשע, על-פי הודאתו, בבית הדין הצבאי קמא, בעבירה שעניינה שימוש בסם מסוכן, לפי סעיף 7 (א) ו-(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.
2. בעקבות הרשעתו הטיל עליו בית הדין קמא הנכבד, במסגרת הסדר טיעון, שישה עשר (16) ימי מאסר לריצוי בפועל, מאסר מותנה והורדה לדרגת טוראי. כן הוטלו על המשיב 135 ימי פסילה בפועל של רישיונות הנהיגה.
3. התביעה הצבאית לא השלימה עם קולת העונש של פסילת הרישיון ומכאן הערעור.

ההליכים בפני בית הדין קמא וגזר הדין